Faculdade de Ciências Humanas
Programa de Pós-Graduação em Sociologia

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA, no uso de atribuições legais,
considerando o disposto  nos  termos do  EDITAL Nº 1,  DE 10 DE MARÇO DE 2020,  torna pública a
HOMOLOGAÇÂO das  inscrições  visando  à  seleção  de  candidatos  para  a  distribuição  de  bolsas  de
Demanda Social – DS/CAPES:

Candidato (a) Turma Sit. De Inscrição Reserva de Vagas

BÁRBARA MAIA MORAIS 2020 DEFERIDA Não

CAROLINY DINIZ PITTHAN DAL VESCO 2020 DEFERIDA Sim, PCD

GIOVANE DA SILVA LOZANO 2020 DEFERIDA Sim, Preto/Pardo

GLAUCIA CARVALHO SENA 2020 DEFERIDA Sim, Preto/Pardo

IVANEIDE TEREZAINHA MINOZZO 2019 INDEFERIDA* Não

MARIANA COLLETTE PIAI ERSINA 2020 DEFERIDA Não

MATHEUS SILVA QUIRINO 2019 DEFERIDA Não

SARA SELZLER FAVERO 2020 DEFERIDA Não
*Informado por e-mail.

Dourados, 16 de março de 2019.

Prof. Dr. Rodolfo Arruda Leite de Barros
Coordenador

Rodovia Dourados-Itahum, Km 12 – Cidade Universitária. Caixa Postal 364 – CEP 79.804-970 Dourados/MS
Telefone: (67) 3410-2271 E-mail: mestradosociologia@ufgd.edu.br